

YÖK Ba kanı Özvar: Sa lık Bakanlı 'ndaki iyile tirmeler üniversitelerde de yapıldı

YÖK Ba kanı Özvar: Sa lık Bakanlı 'ndaki iyile tirmeler üniversitelerde de yapıldı

YÖK Ba kanı Özvar: Sa lık Bakanlı 'ndaki iyile tirmeler üniversitelerde de yapıldı

ANKARA, (DHA)- YÜKSEKÖ RET M Kurulu (YÖK) Ba kanı Erol Özvar, bugün Resmi Gazete'de yayımlanan düzenlemeyle üniversite hastanelerinde görev yapan sa lık çalı anları için önemli iyile tirmeler gerçekleştirildi ini belirterek, "Sa lık Bakanlı 'nda yapılan iyile tirmeler ne ise üniversitelerde de aynı iyile tirmeler hayata geçirilmi tir" dedi.YÖK Ba kanı Özvar, düzenledi i basın toplantısında, Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlanan 'Yüksekö retim Kurumlarında Döner Sermaye Gelirlerinden Yapılacak Ek Ödemelerin Da ıtılmasında Uygulanacak Usul ve Esaslara li kin Yönetmelikte De i iklik Yapılmasına Dair Yönetmelik' hükümlerine ili kin açıklama yaptı.'ÖZLÜK HAKLARINDA C DD B R Y LE T RME SA LANMI TIR'Özvar, yayımlanan düzenlemeyle birlikte üniversite hastanelerinde görev yapan sa lık çalı anları ile döner sermaye ek ödemelerinde önemli iyile tirmeler yapıldı nı kaydederek, "Bu çapta bir düzenlemeyle birlikte hocalarımızın ve di er personellerimizin özlük haklarında ciddi bir iyile tirme sa lanmı tır. Buna göre üniversite hastanelerimizde de Sa lık Bakanlı ' hastanelerinde oldu u gibi ek ödeme; sabit ek ödeme, taban ödeme ve te vik ek ödemesinin toplamından olu acaktır. YÖK olarak yapmı oldu umuz bu yönetmelik de i ikli i ile Sa lık Bakanlı 'nda yapılan iyile tirmenin tam bir kar ılı , e de erlilik kar ılı ı sa lanmı tır. Yani Sa lık Bakanlı 'nda yapılan iyile tirmeler ne ise üniversitelerde de aynı iyile tirmeler hayata geçirilmi tir. Sabit ek ödeme son 3 aydır oldu u gibi merkezi bütçeden ödenecektir. Sabit ek ödeme artık toplam ek ödeme tutarından mahsup edilmeyecek, böylece sa lık çalı anlarının ek ödemesinde iyile me ya anacaktır" diye konu tu.'EN ÖNEML Y LE T RME TABAN ÖDEME'Yönetmelik de i ikli indeki en önemli iyile tirmenin taban ödeme oldu unu vurgulayan Erol Özvar, u ifadeleri kullandı:"Resmi Gazete'de yayımlanan ek ödeme yönetmelik de i ikli i ile sa lanan en önemli iyile tirme, taban ödemenin yapılacak olmasıdır. Bu ödeme personelin ödüllendirilerek, motivasyonunun artırılması amacıyla her ay yapılacak ve çalı anın mesleki faaliyetlerinden ba ımsız olarak gerçekleştirilecektir. Sabit ek ödeme ve taban ödemeye ilave olarak te vik ek ödemesi gerçekleştirilecektir. Bu ödeme personelin görev yaptı ı tesiste hizmete katkısı ve verimlili i göz önüne alınarak çalı malarına kar ılık olarak döner sermayeden yapılacaktır. Te vik ek ödeme de sabit ödeme ve taban ödeme gibi sa lık çalı anlarını kapsayacaktır. Yeni düzenleme ile resmi tatil günleri, idari ve nöbet izinleri, yılda 7 günü geçmeyen kısa süreli hastalık rapor süreleri, hakem hastane tarafından onaylanan heyet rapor süreleri, görev sırasında veya görevinden dolayı Sa lık Bakanlı 'nca ilan edilmi bula ıcı ve salgın hastalı a yakalanan, kazaya, yaralanmaya veya saldırıya u rayanların bu durumlarını sa lık raporuyla belgelendirilmesi halinde kullandıkları hastalık izin süreleri aktif çalı ılmı gün olarak kabul edilecektir. Bu sayede çalı anlarımızın Sa lık Bakanlı 'nca ilan edilmi , bula ıcı ve salgından kaynaklı hastalık, kaza, yaralanma veya saldırı gibi nedenlerden dolayı çalı amadıkları gün için ek ödemeleri kesilmeyecektir." (DHA)FOTO RAFLI

Tags: